Nº 45, quinta-feira, 6 de março de 2008104 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL

<!ID955656-0>

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual fornecimento de cartuchos de toner para impressoras, con-
forme descrito no quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º
121/2007. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se dis-
ponível na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.gov.br/Srl-
ca/.

Objeto Registrado Quant. Preço Un. Re-
gistrado

cartucho de toner para impressora Xe-
rox Phaser 3130, com rendimento mí-
nimo de 3.000 páginas (5% de cober-
tura), tipo original do fabricante, refe-
rência 109R00725.

5.000 R$ 195,00

Omegati Comércio de Informática Ltda.
cartucho de toner para impressora Xe-
rox Phaser 3150, com rendimento mí-
nimo de 5.000 páginas (5% de cober-
tura), tipo original do fabricante, refe-
rência 109R00747.

1.000 R$ 229,50

J.M. Indústria, Produtos e Serviços de Informática Ltda.-ME
cartucho de toner para impressora mul-
tifuncional Samsung SCX-6320F, com
rendimento mínimo de 8.000 páginas
(5% de cobertura), tipo original do fa-
bricante, referência SCX6320D8.

15.000 R$ 142,00

cartucho de toner para impressora Oki-
data B4350, com autonomia de no mí-
nimo 6.000 páginas (5% de cobertura),
tipo original do fabricante, referência
42102901

10.000 R$ 39,00

Inprima Brasil Ltda.

Brasília, 20 de fevereiro de 2008.
LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos